

Årsredovisning för
Ipsum Invest AB

556972-6234

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Peter Cedergren
Styrelseledamot

2025-04-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ipsum Invest AB, 556972-6234, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2014 och verksamhet är att äga och förvalta lös egendom och därmed förenlig verksamhet.

Företaget ägs till 60% av Arn Hotel AB, org nr 556580-6030 och till 40% av Wernerssons Förvaltning AB, org nr 556732-9262. Moderbolaget Arn Hotel AB med säte i Uddevalla kommun upprättar ej koncernredovisning i enlighet med bestämmelserna i ÅRL 7 kap 3§.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 223 183	352 244	0	0
Resultat efter finansiella poster	20 274	754 987	6 784 465	396 252
Soliditet %	4,2	4,3	34,7	6,8

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat på grund av att bolaget började med konsultation inom fastigheter under 2023.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	66 661	754 987
Balanseras i ny räkning		754 987	-754 987
Årets resultat			20 274
Belopp vid årets utgång	50 000	821 648	20 274

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	821 648
Årets resultat	20 274
Summa	841 922
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	841 922
Summa	841 922

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 223 183	352 244
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 223 183	352 244
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 104 766	-949 235
Summa rörelsekostnader		-1 104 766	-949 235
Rörelseresultat		118 417	-596 991
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		484 736	2 035 651
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2	248 656	242 704
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-831 535	-926 377
Summa finansiella poster		-98 143	1 351 978
Resultat efter finansiella poster		20 274	754 987
Resultat före skatt		20 274	754 987
Årets resultat		20 274	754 987

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	11 777 639	11 777 639
Fordringar hos koncernföretag	5	1 500 000	700 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	1 420 000	1 420 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	3 730 000	3 730 000
Andra långfristiga fordringar	8	500 000	1 600 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		18 927 639	19 227 639
Summa anläggningstillgångar		18 927 639	19 227 639
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		6 756	109 625
Fordringar hos koncernföretag		484 736	470 667
Övriga fordringar		407 457	182 936
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	145 043
Summa kortfristiga fordringar		898 949	908 271
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 286 460	27 334
Summa kassa och bank		1 286 460	27 334
Summa omsättningstillgångar		2 185 409	935 605
SUMMA TILLGÅNGAR		21 113 048	20 163 244

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		821 648	66 661
Årets resultat		20 274	754 987
Summa fritt eget kapital		841 922	821 648
Summa eget kapital		891 922	871 648
Långfristiga skulder			
	10		
Skulder till koncernföretag		3 709 200	3 528 000
Övriga skulder	9	14 635 134	14 675 534
Summa långfristiga skulder		18 344 334	18 203 534
Kortfristiga skulder			
	10		
Skulder till koncernföretag		144 906	9 887
Övriga skulder		77 011	78 825
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 654 875	999 350
Summa kortfristiga skulder		1 876 792	1 088 062
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		21 113 048	20 163 244

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Övriga räntetäkter och liknande resultatposter

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Räntetäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på och andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång	102 284	131 109

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	-247 190	-127 371

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	11 777 639	11 827 639
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	0	-50 000
Utgående anskaffningsvärden	11 777 639	11 777 639
Redovisat värde	11 777 639	11 777 639

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	700 000	2 989 406
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	800 000	0
Reglerade fordringar	0	-2 289 406
Utgående anskaffningsvärden	1 500 000	700 000
Redovisat värde	1 500 000	700 000

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 420 000	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	1 420 000
Utgående anskaffningsvärden	1 420 000	1 420 000
Redovisat värde	1 420 000	1 420 000

Not 7 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 730 000	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	0	3 730 000
Utgående anskaffningsvärden	3 730 000	3 730 000
Redovisat värde	3 730 000	3 730 000

Not 8 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 600 000	2 300 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Reglerade fordringar	-1 100 000	-700 000
Utgående anskaffningsvärden	500 000	1 600 000
Redovisat värde	500 000	1 600 000

Not 9 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	10 000 000	10 000 000

Not 10 Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Eventualförpliktelser	16 125 555	11 018 066

Underskrifter

Uddevalla

Peter Cedergren 2025-04-09
Peter Cedergren Datum
Styrelseordförande

Jény Meira 2025-04-09
Jény Meira Datum
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-04-11

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Mattias Celind
Mattias Celind
Auktoriserad revisor
